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God Jul och Gott Nytt År 

 

 

 

Sju projekt prioriteras och nya utlysningar på gång 

Strukturfondspartnerskapet prioriterade den 13 december fyra regionalfondsprojekt och tre socialfonds-

projekt. Projekten får sammanlagt 57,2 miljoner kronor i EU-stöd från regional- respektive socialfonden. 

Nu är nya utlysningar för regionalfonden och socialfonden publicerade, du hittar information om utlys-

ningar längre ned i nyhetsbrevet. 

God Jul och Gott Nytt År! 

 

Fyra regionalfondsprojekt prioriteras: 21 mnkr i EU-stöd 

Klimatarena Stockholm bygger cirkulärt 
Region Stockholm får 5,9 mnkr i stöd från Regionalfonden för att genomföra projektet Klimatarena Stockholm bygger 
cirkulärt. Projektet ska fördjupa samarbetet mellan företag, offentliga aktörer och akademi på med fokus på att ut-
veckla och skala upp cirkulära byggprojekt. Projektet ska stödja företag och kommuner i Stockholms län i att identifi-
era, genomföra och skala upp åtgärder för cirkulära byggprocesser genom demonstrationsprojekt. 

Matlust Living Lab 
Södertälje kommun får 10,4 mnkr i stöd från regionalfonden för att genomföra projektet Matlust Living Lab. Genom 
projektet kommer 95 små- och medelstora företag i livsmedelssektorn få en ökad kunskap och förmåga att arbeta 
med innovation, ge nya och utvecklade (livsmedels-) produkter, främja hållbara produktionssätt och affärsmodeller 
samt bidra till en energi- och resurseffektiv livsmedelsindustri.  

Främja cirkulärt och resurseffektivt 
Kungliga Djurgårdens Intressenter AB får 655 tkr i stöd från regionalfonden för att genomföra projektet Främja cirku-
lärt och resurseffektivt. Projektet ska ge restauranger och attraktioner förutsättningar för att skapa en hållbar matkul-
tur med fokus på att minska matsvinn. Med projektet ska även återanvändbara och återvinningsbara alternativ för 
Take Away förpackningar införas i samarbete med restauranger, attraktioner och de årliga 15–20 miljoner besökare. 

Stockholms Scaleup 
Kista Science City AB får 4 mnkr i stöd från regionalfonden för att genomföra projektet Stockholms Scaleup. Projektet 
ska utveckla ett program för att stödja bolag med fokus på teknik som kräver signifikanta framsteg inom forskningen 
(deep-tech). De deltagande bolagen ska ha potential att kunna omsätta minst 100 Mkr 10 år efter projektets slut. Pro-
grammet kommer att innehålla kunskapsstöd inom affärsutveckling, internationalisering samt kompetensförsörjning. 

 

Tre socialfondsprojekt prioriteras: 36,2 mnkr i EU-stöd 

CommToAct 
Sveriges Annonsörer AB får 538 tkr i stöd från socialfonden för att genomföra förstudien CommToAct. Marknadsfö-
ringsbranschen står inför en växande utmaning att effektivt kunna bidra till minskade växthusgasutsläpp. För att 
adressera denna utmaning initierar Sveriges Annonsörer AB ett projekt för att stärka branschens kompetens inom 
hållbarhetskommunikation. Genom förstudien ska kompetensgap kartläggas och utbildningsbehov identifieras. 

Klimatsmart för framtiden 
HSB Riksförbund ekonomisk förening får 1 mnkr i stöd från socialfonden för att genomföra förstudien Klimatsmart för 
framtiden. Bygg- och fastighetsbranschen, inklusive HSB, står för en betydande del av Sveriges växthusgasutsläpp och 
energiförbrukning. HSB har som mål att bli klimatneutralt och minska sina utsläpp med 55 % till 2030. Förstudien syf-
tar till att kartlägga vilka kompetensbehov HSB har för att kunna reducera utsläpp av växthusgaser. 

PICK 
Fremia får 34,6 mnkr i stöd från socialfonden för att genomföra projektet PICK. Syftet med projektet är att erbjuda  
1 500 deltagare från kooperativa och värderingsstyrda företag, idéburen välfärd samt civilsamhällets organisationer i 



Stockholms län ett kompetensutvecklingsprogram. Programmet kommer att innehålla utbildningar inom bland annat 
ledarskap, kommunikation, affärskunskap och affärsekonomi. 

 

Mobilisering för projektidéer 

Den 6 december träffades över 80 regionala aktörer 

för ett mobiliseringsevent inför kommande utlys-

ningar för regionalfonden och socialfonden.  

Partnerskapets beredningsgrupp samverkar med Tillväxtver-
ket och Svenska ESF-rådet för att mobilisera regionala aktö-
rer inför kommande utlysningar. På mobiliseringseventet i 
december informerades om de kommande utlysningarna för 
regionalfonden och socialfonden. I fyra workshops fick delta-
gare möjlighet att diskutera projektidéer med varandra om: 
(1) cirkulär ekonomi, (2) förebyggande insatser för att 
minska ungdomars skolavhopp och rekrytering till kriminella 
nätverk, (3) kompetensutveckling av anställda med fokus på 
den digitala och gröna omställningen samt (4) att ta till vara 
arbetslösa individers kompetens utifrån behoven som finns.  

 

 
Partnerskapets ordförande Michaela Haga välkomnar deltagare 

 

Utlysningar för regionalfonden (ERUF) 

Två utlysningar för ERUF har publicerats med ansökningstiden mellan 13 februari – 19 mars 2024. 

Främja forsknings- och innovationsprocesser med koppling till cirkulär ekonomi 
Nyckeln till en väl fungerande cirkulär ekonomi, där mängden avfall minskar och användningen av återvunna material 
och resurser ökar, är innovation längs hela värdekedjan likväl som framgångsrika samverkansmöjligheter för att möj-
liggöra forskning och innovation. Nu är det möjligt för aktörer i Stockholmsregionen att söka finansiering för insatser 
som främjar ökad cirkularitet.  
→ LÄNK TILL UTLYSNING 

Var med och bidra till den cirkulära ekonomin i Stockholmsregionen 
Vill ni främja den cirkulära och resurseffektiva ekonomin i Stockholmsregionen? Nu finns det möjlighet att söka EU-
finansiering för projekt som syftar till att öka cirkulariteten, främja energieffektivisering, minska mängden avfall eller 
främja cirkulära produktionsprocesser. 
→ LÄNK TILL UTLYSNING 

 

Utlysningar för socialfonden (ESF+) 

Tre utlysningar har öppnats för ESF+ med ansökningstiden mellan 15 december 2023 – 25 mars 2024. 

Kompetensutveckling av anställda i Stockholmsregionen 
Syftet med utlysningen är att finansiera projekt som stärker anställdas ställning på arbetsmarknaden. Utlysningens 
prioriterade områden är bland annat kompetensutveckling för: teknikutveckling, digitalisering, cirkulär ekonomi, håll-
bar produktion eller klimatomställning, kompetensförsörjning inom skola, socialtjänst samt vård och omsorg, främja 
anställdas psykiska hälsa och välbefinnande, större mångfald på arbetsplatser samt initiativ som knyter an till projekt 
med stöd från regionalfonden (ERUF). 
→ LÄNK TILL UTLYSNING 

Förstudier: Kompetensutveckling i Stockholmsregionen 
Utlysningen finansierar förstudier som kan leda till väl underbyggda ansökningar för kompetensutvecklingsprojekt. 
Utlysningen har samma prioriterade områden som den breda utlysningen för kompetensutveckling av anställda. Max-
imalt stöd från ESF+ som kan sökas är 1 004 400 kr och förstudier kan bedrivas i maximalt 12 månader.  
→ LÄNK TILL UTLYSNING 

Underlätta inträde på arbetsmarknaden i Stockholmsregionen 
Syftet med utlysningen är att finansiera projekt som får arbetslösa att komma i arbete, studier eller förebygger skol-
avbrott och stärker möjligheterna för unga att fullfölja sina studier. Prioriterade områden: öka individernas 

https://tillvaxtverket.se/tillvaxtverket/sokfinansiering/utlysningar/utlysningar/framjaforskningsochinnovationsprocessermedkopplingtillcirkularekonomiistockholmsregionen.5751.html
https://tillvaxtverket.se/tillvaxtverket/sokfinansiering/utlysningar/utlysningar/varmedochbidratilldencirkularaekonoministockholmsregionen.5745.html
https://www.esf.se/utlysningar/utlysning/?dnr=23-077
https://www.esf.se/utlysningar/utlysning/?dnr=23-076


förutsättningar för arbete eller studier, individernas möjligheter till arbetsmarknadsetablering, personer som står ut-
anför arbetsmarknaden, fler i arbetslivet oavsett förutsättningar, ökad egenmakt och välbefinnande på arbetsplatser, 
samverkan mellan aktörer samt möjligheterna för unga från 13 år att fullfölja sina studier och förebygga skolavbrott. 
LÄNK TILL UTLYSNING 

 

Svenska ESF-rådets informationsmöten i samband med dessa utlysningar 
18 januari - Övergripande information om utlysningar i Stockholm 2024 
25 januari - Övergripande ansökningsinformation: Underlätta inträde på arbetsmarknaden (PO A.2)  
25 januari - Övergripande ansökningsinformation: Kompetensutveckling av anställda (PO A.1) 
8 februari – Projektekonomi för kompetensutveckling av anställda (POA.1) 
8 februari - Projektekonomi för att underlätta inträde på arbetsmarknaden (POA.2) 
16 februari - Workshop – Projektets centrala delar 

 
Evert Kroes 

Huvudsekreterare Strukturfondspartnerskapet i Stockholms län 
+46 (0)70 002 88 29  /  evert.kroes@regionstockholm.se  /  www.sfpstockholm.se 

 

Anmäla/avanmäla 
nyhetsbrev 
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